
比选采购公告 
 

采购人：上海立信会计金融学院 

采购项目名称：中国管理案例共享中心案例库运营服务（2025 年度） 

采购编号：25D032B 

采购预算金额：9 万元  

采购原由：本项目购买中国管理案例共享中心运营服务，需提供独家版

权案例 9300 余篇，覆盖二十多门工商管理核心课程，丰富馆藏资源。

服务期限为 1 年：2025.8.1-2026.7.31，供应商需定期提供使用情况报告。 

伴随服务： 

售后报修服务要求：如有需要，服务期内提供 1-2 次使用培训； 

需提供 7*24 小时在线访问； 

使用出现问题需 1 小时响应，24 小时内解决。 

 

 

公告起止时间：2025 年 4 月 23日至 2025 年 4 月 25 日止。 

报名方式： 

携带以下材料，于 2025 年 4 月 27 日 09:00-2025 年 4 月 27 日 16:00 至

上海市浦东新区上川路 995 号赵朱木兰图书馆 203 室报名。 

1. 法人代表授权委托书、被委托人身份证原件及复印件； 

2. 营业执照副本及加盖公章的复印件。 

 

采购单位：图书馆 



联系人：姚小娇 

联系电话：18021098747 

邮箱：yaoxj1986@126.com 


